לפי הנטען באישום השני, כשבוע עובר ליום ה- 1.7.2014, במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, איים הנאשם
על המתלוננת בביתם בפגיעה שלא כדין בגופה במטרה להפחידה או להקניטה. באותן נסיבות, בעקבות דין ודברים בין

הנאשם למתלוננת, איים הנאשם על המתלוננת באומרו כי: "יהרוג אותה ויחתוך אותה".

בגין שני אישומים אלה, יוחסו לנאשם שתי עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977
(להלן: חוק העונשין או החוק).

המענה לכתב-האישום ומסכת הראיות

2. בתשובתו לכתב-האישום כפר הנאשם במיוחס לו. לגבי האישום הראשון, הנאשם אישר כי היה דין ודברים בין
ולא זרק את השלט על הרצפה, לידיו, אולם לטענת הנאשם הוא כי הרים שלט טלוויזיה בני-הזוג. הנאשם אף אישר

הרים את השלט לעבר המתלוננת.